
GMINA PULTUSK
06-100 Pułtusk, ul. Rynek 41
NIP: 5681540236, REGON 130377907

Pułtusk, 21 listopada 2019 r.

ZZP.271.30.2019

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZZP.271.30.2019 prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: "Remont ciągu ulic "Starego Miasta" oraz mostu w

Pułtusku - etap II"

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Gmina Pułtusk - Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informuje:

1. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia wynosi

1.768.133,97 zł (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy sto trzydzieści

trzy złote 97/100 brutto)

2. Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty:

Nr
Cena Okres rękojmi Termin wykonania

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy oferty brutto i gwarancji jakości zamówienia,
[zł] [miesiące] warunki płatności

Konsorcjum:
Lider - Warszawskie Przedsiębiorstwo
Mostowe MOSTY Spółka z ograniczoną
od powiedzial nością
Budownictwo Spółka Komandytowa

1.
ul. Marywilska 38/40

3.299.449,99 zł 60 m-cy
zgodnie

03-228 Warszawa z zapisami SIWZ
Partner Konsorcjum:
ALBLU Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Stanisława Witkiewicza 14 lok 103
03-305 Warszawa
STRABAG Spółka z ograniczoną

zgodnie
2. odpowiedzialnością 3.466.075,99 zł 60 m-cy

ul. Parzniewska 1005-800 Pruszków
z zapisami SIWZ

3.
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk

3.222.222,23 zł 60 m-cy
zgodnie

Kacice 7606-100 Pułtusk z zapisami SIWZ

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu mają

obowiązek w terminie 3 dni od dnia opublikowania na stronie internetowej niniejszej informacji

przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy

kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (według wzoru stanowiącego

załącznik nr 6 do SIWZ) - oryginał.

Wraz z złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o zamówienie publiczne.

BURMISTRZ
~G-.r~

~ojciech Óregorczyk


